

# UFS Productspecification

Page 1 of 4

10-Nov-2017 15:02

Spec. / Rev. 66321547IS / 6

Description FS\_CARTE DOR\_PREPARATO PER GELATO ALLA CREMA\_640g\_2017

Created By Annarita Faraglia

Created On 10-Nov-2017 15:00:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 18-Feb-2018

Specification Type CON

Last Modified On 10-Nov-2017 15:01:55

Language Italiano

Current On

## Informazioni Generali

### Descrizione

.

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Nome del prodotto

Paese	Brand	Nome del prodotto
		Preparato per GELATO AL GUSTO DI CREMA

### Denominazione Legale

Paese	Denominazione Descrittiva	Nota
	PREPARATO IN POLVERE PER GELATO AL GUSTO DI CREMA	

## Dichiarazione Ingredienti

### Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: zucchero, destrosio, olio di cocco totalmente idrogenato, LATTOSIO, emulsionanti (esteri acetici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, mono- e digliceridi degli acidi grassi), tuorlo d'UOVO in polvere, proteine del LATTE, addensanti (carragenina, alginato di sodio, idrossi-propil-metilcellulosa), aromi, coloranti (riboflavina, annatto). Può contenere glutine, soia e frutta a guscio.

## Claims e Dichiarazioni

### Dichiarazioni

Proprietà	Valore	Unità di Misura	Commento
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	35	Nr	
Peso	640	g	640 g e
Peso per porzione	77	g	

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Allergeni / Intolleranze

Proprietà	Sì	No	Concentrazione	Unità di Misura	Commento
Cereali contenenti Glutine +	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	Può contenere glutine
Crostacei e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Molluschi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Uova e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	.
Pesce e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Arachidi e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Soia e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	Può contenere soia
Latte e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	
Frutta a guscio e derivati	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	Può contenere frutta a guscio
Semi di sesamo e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Solfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	.
Sedano	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Senape e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	
Lupini e derivati	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

10-Nov-2017 15:02

Spec. / Rev. 66321547IS / 6

Description FS\_CARTE DOR\_PREPARATO PER GELATO ALLA CREMA\_640g\_2017

Created By Annarita Faraglia

Created On 10-Nov-2017 15:00:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 18-Feb-2018

Specification Type CON

Last Modified On 10-Nov-2017 15:01:55

Language Italiano

Current On

## Dietetico - Garantito

Proprietà	Sì	No	Commento
Vegani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetariani	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetariani	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Senza Glutine	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Alimenti privi di

Proprietà	Sì	No	Commento
Irradiazione	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Carne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Dichiarazioni

.

## Claim On Pack

Proprietà	Descrizione	Nota
Claim 1	QUALITÀ CARTE D'OR	
Claim 2	RISULTATO GARANTITO	
Claim 3	.	
Claim 4	.	
Claim 5		

## Claims / Disclaimers

.

## Istruzioni

### Istruzioni per l'uso

#### PREPARAZIONE:

- 1) Stemperare in un recipiente il contenuto della busta con 2 litri di latte freddo.
- 2) Versare il preparato nella macchina per gelato e mantecare fino ad ottenere la giusta cremosità.

### Istruzioni per la conservazione

Da conservare in luogo fresco e asciutto.

Una volta preparato, conservare a -18°C e consumare entro 48 ore.

### Istruzioni di Sicurezza

.

### Istruzioni per lo smaltimento

.

## Istruzioni per la ricetta

### Recipe Instruction

#### DOSAGGIO:

Preparato	Latte	Porzioni*
(busta)		
1	2 L	35

\*Una porzione = 77 g

## Nutrizione

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

10-Nov-2017 15:02

Spec. / Rev. 66321547IS / 6

Description FS\_CARTE DOR\_PREPARATO PER GELATO ALLA CREMA\_640g\_2017

Created By Annarita Faraglia

Created On 10-Nov-2017 15:00:13

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Annarita Faraglia

Planned Eff. 18-Feb-2018

Specification Type CON

Last Modified On 10-Nov-2017 15:01:55

Language Italiano

Current On

## Informazioni Nutrizionali

\*\*Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto preparato usando latte parzialmente scremato.

Per maggiori informazioni nutrizionali visita il nostro sito [www.ufs.com](http://www.ufs.com)

## Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]

Typical values	Attributo	Unità di Misura	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Porzione
Valore Energetico	kJ	kJ	1800		
Valore Energetico	kcal	kcal	420		
Proteine		g	1,5		
Carboidrati		g	90		
Carboidrati di cui	Zuccheri	g	89		
Grassi		g	5		
Grassi di cui	Saturi	g	4,5		
Fibra	Alimentare	g	0,4		
Sodio		g	0,04		
Sale	come NaCl	g	0,087		

## Reference Intake

\* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

## Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]

### Informazioni Nutrizionali On-pack (As Prepared)

Proprietà	Valore
Porzione	77 G

### Dati Nutr 1 On Pack

Typical values	Attributo	Unità di Misura	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Porzione
Valore Energetico	kJ	kJ	570		440
Valore Energetico	kcal	kcal	140		110
Proteine		g	3,0		2,5
Carboidrati		g	25		19
Carboidrati di cui	Zuccheri	g	25		19
Grassi		g	2,5		2,0
Grassi di cui	Saturi	g	2,0		1,5
Fibra	Alimentare	g	0,1		0,1
Sodio		g	0,05		0,04
Sale	come NaCl	g	0,13		0,1

### Dati Nutr 2 On Pack

Nutrienti	Attributo	Guideline Daily Amount	%	GDA Sinonimo
Valore Energetico	kJ	8400	5	GDA
Valore Energetico	kcal	2000	6	GDA
Proteine		50	5	GDA
Carboidrati		260	7	GDA
Carboidrati di cui	Zuccheri	90	21	GDA
Grassi		70	3	GDA
Grassi di cui	Saturi	20	8	GDA
Fibra	Alimentare		N/A	GDA
Sodio			N/A	GDA
Sale	come NaCl	6	2	GDA

## Reference Intake

\* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

# UFS Productspecification

Page 4 of 4

10-Nov-2017 15:02

**Spec. / Rev.** 66321547IS / 6

**Description** FS\_CARTE DOR\_PREPARATO PER GELATO ALLA CREMA\_640g\_2017

**Created By** Annarita Faraglia

**Created On** 10-Nov-2017 15:00:13

**Status** DEV

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

**Last Modified By** Annarita Faraglia

**Planned Eff.** 18-Feb-2018

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 10-Nov-2017 15:01:55

**Language** Italiano

**Current On**

## ***Contatti***

### **Contatti**

Unilever

Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.

Numero verde

800480000

lun-ven: 9-18